روزشمار جنگ

یکشنبه

۲۹ آبان ۱۳۶۲

۱۴ صفر ۱۴۰۴

۲۰ نوامبر ۱۹۸۳

۵۸۸

در ادامه مرحله چهارم عملیات والفجر ۴، نیروهای خودی که تا آخرین ساعات شب گذشته (ساعت ۲۴) توانسته بودند در اغلب محورها خط دشمن را شکسته و در برخی از محورها همچون شاخ تارچر به موفقیت‌های نسبی دست یابند، در ادامه کار به مشکلاتی برخوردند.